



tel. 22 773 53 29
22 773 59 08
Fax 22 773 59 09



ul. Żółkiewskiego 17
05-075 Warszawa-Wesoła



wi-warszawa@piorin.gov.pl



piorin.gov.pl

Warszawa, 05.12.2022 r.

WDA.272.1.2022

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp pod nazwą: *Sukcesywna dostawa paliw w systemie bezgotówkowym na podstawie kart flotowych do samochodów służbowych Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Warszawie.*

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 25.11.2022 pod nr 2022/BZP 00459560/01

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 04.12.2022 r.

Pytanie 1:

par 4 ust. 6 projektu umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji obowiązujących u Wykonawcy okresów rozliczeniowych: „Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw i będzie wystawiana po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji obowiązujących u Wykonawcy okresów rozliczeniowych

Pytanie 2:

par 5 projektu umowy - czy Zamawiający doda kolejny punkt o treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."? Wykonawca informuje, że postępowanie reklamacyjne jest traktowane i rozpatrywane jako odrębny proces. Wszelkie koszty i kary umowne zastrzeżone na rzecz Zamawiającego są wypłacane z odrębnego konta Wykonawcy. Potrącanie kar umownych z przysługującego Wykonawcy wynagrodzenia bez wystawionej noty księgowej może być traktowane jako niezapłacenie faktury i spowodować naliczenie odsetek ustawowych za zwłokę.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza dodatkowo kolejnego punktu do § 5 o treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."

Pytanie 3:

par 5 ust. 6 wzoru umowy - Czy Zamawiający odstąpi od zapisu, Wykonawca nie ma gwarancji, że w tym okresie Zamawiający nie tankował u innych Dostawców? Ponadto wskazana jest procedura reklamacyjna, zatem zapis jest zbędny;

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający odstępuje od zapisu w § 5 ust. 6 o treści „Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji jakości na dostarczony produkt na okres 30 dni od dnia zatankowania paliwa”.

Pytanie 4:

par 6 ust. 2 a) - powinno być "po stronie Zamawiającego";

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający zmienia treść § 6 ust. 2 a) na: w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego w wysokości 5% wartości części wynagrodzenia określonego w § 4 ust.1, której dotyczy odstąpienie

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania regulaminu Wykonawcy dotyczącego wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ.

UWAGA:

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający **uaktualnia załącznik nr 3 - Wzór umowy** będący załącznikiem do SWZ.

Aktualny załącznik nr 3 został opublikowany wraz z odpowiedziami na stronie internetowej prowadzonego postępowania tj. <http://piorin.gov.pl/zamowienia-publiczne/>

Wojewódzki Inspektor

Andrzej Kiljański

/podpisano elektronicznie/